
/
Smlouva č, 20/2023
o uskutečnění divadelního představení

Městské divadlo Mladá Boleslav
Palackého 263, 293 80 Mladá Boleslav
(lč0 48683035, DIČ -CZ 48683035)
osvobozené plnění dle §61  odst. e) zák. č. 235/2004 Sb. Zákona o DPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou,  ředftelkou MDMB
bankovní spojení:  KB Mladá Boleslav,  č.  ú.: 2521850237/0100 (dále jen MDMB)
a
Městské kultumí středisko Třebíč
Karlovo náměstí 47, 674 oi Třebíč
(IČO -44o65566, DIČ -CZ44o65566)
zastoupenépaní                                 _        ,  ředitelkou
bankovni' spojení: KB Třebíč, č. ú.: 86-36o5i7o2i7/oioo

(dále jen pořadatel)

1. -Pořadatel uspořádá na svůj náklad představení MDMB
TEĎ MĚ ZABIJ - Brad Fraser
dne 4. května 2023 v 19.00 hodin
na scéně Divadla Pasáž, Masarykovo náměstí 1323, Třebíč.

(obsazení:

11.  Cena
Za uskutečnění představení včetně všech nákladů spojených s jeho uvedením uhradí
pořadatel proti faktuře, kterou MDMB vystaví,
celkovou konečnou cenu: 71  420 Kč

111. -Pořadatel se zavazuje
1.    Ohlásit představení zastupujícím agenturám

Aura-pont s r[ o., Rad]ická 99,150 00 Praha 5  _T
a sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za užití díla.  Umožnit agentuře Aura-pont
kontrolu  účetních dokladů za účelem ověření správnosti hlášení.

2.    umožnit agentuře Aura-pont kontrolu úče{ních dokladů za účelem ověření správnosti
hlášení
3.    zajistit v den představení na vlastní náklady pořadatelskou, technickou a požární službu
4     zajistit prodej programů k uvedenému představení,  které MDMB přiveze

Tržba za prodané programy náleží MDMB.
5.    co nejúčjnněji propagovat zakoupené představení
6.    zařídit,

-      aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místnostech,  které bude MDMB

potřebovat ke svému vystoupení (min  18 °C)
•      možnost občerstvení pro všechny účastníky zájezdu

7.    zajistit možnost příjezdu nákladního auta lvECO (9 t) a autobusu s účinkujícími
k divadlu a jejich následné zaparkování



1.    volné jeviště v den představení včetně přítomnosti místního technika ve 12:30
2.    přítomnost zvukaře a osvětlovače ve l4:00
3.    čisté a vytopené šatny pro 2 ženy a 3 muže 1,5 hodiny před začátkem představení
4.    MDMB si při nedodržení výše uvedených podmínek vyhrazuje právo zrušft představení

na náklady pořadatek2
5.    čtyři volné vstupenky pro MDMB na uvedené představení
6.   pořadatel zaiistí radiový klid v budově v rozsahu 480 -680 MHZ

V. - Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje:
1.    uskutečm představení v dohodnutém temínu s maximální uměleckou odpovědností
2.   být na místě představení nejpozději 30 minut před začátkem představení
3.   zajistft hostující umělce, pokud v představení vystupují
4.    uhradn honoráře hostujícím umělcům v představení

W. -Závěrečná ustanovení
1.   V případě, že bude představení ze strany pořadatele zrušeno v den představení, zaplatí

pořadatel 100 % sjednané částky a ostatní výdaje spqjené s představením.
2.   V případě zrušení představení 7 dnů před temínem, zaplatí pořadatel 50 % Sednané

částky.
3.    Budeli představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění MDMB, dohodnou se

obě strany na náhradním představení, popř. na náhradním temínu.
4.    NÍzký zájem o vstupenky není důvodem ke zrušení představení.
5.   Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve třech

exemplářích,  1x pro pořadatele a 2x pro MDMB.
6.   Smlouva bude zveřQjněna v regietru smluv podle zákom 340/2015 Sb.

Smlouvu zveřejni MDMB.

31.    03.    2023

V Mladé  Boleslavi dne 20.  března 2023                         VTřebíči dne ....,............ „ ....

H#ĚůEiKÉODL[EVsALDALv°
Paůckóho 263 . 293 8o Mladá Bol8§lav

Za Městské kultumí středisko Třebíč



Teehnický List - Teď mě zabii

minimáLhí rozměry ievistě:  8 x s metrů
ůkLid ievistě po stavbě

zvLáštri technické podmíhky: 2x techrik na pomoc při vykLádce a hakládc€,
samostatnou místnost pro tecl`nický personát
samostatnou místnost pro vlásenkářku vybawnou aL€spoň d`ňm stotky se
zrcadty a ŽidLemi

piarino nebo klavír: ne

dýniy neb® kouře: ano (cigarety)

zwk: mixpuLt s 4x JACK vstupem (přehrávaě vezeme vLastní)
2x repro do sálu min 250 W
2x repro odposLechy na forbíně

zvukař přijíždí s herci přibližně 90 minut před začátkem představení
všechhy heiaBn®sti ie nutné konzuLtovBt se z`rukařem

světLa: standardní světeLné vybavení

všechny rteiasn®sti k®nzuLtovat s osvětt®wčem

vedouti uměleckotechnického provozu


